vear Urrutia, hactenus Episcopum S. Philippi, quem deputavit Auxi

liarem E.mi P. D. Radulfi S. R. E. Cardinalis Silva Henriquez, Ar

chiepiscopi S. Iacobi in Chile. 

die 12 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Lambaesitanae 

R. P. D. Ioannem S. Cummins, e clero dioecesis Quercopolitanae, 

quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Aldonis I. Bell, Episcopi 

Sacramentensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Celayensi, noviter erectae, Exc. P. D. Vic-

torinum Alvarez Tena, hactenus Episcopum Apatzinganiensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Civitatis Victoriensis R. D. Alfonsum 

Hinojosa Berrones, e clero monterreyensi, sacrae disciplinae magi

strum in seminario archidioecesis Monterreyensis. 
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— Titulari episcopali Ecclesiae Segiensi R. D. Raphaelem Bello 

Ruiz, curionem paroeciae honori Sacrae Familiae dicatae in urbe 

Acapulco, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Iosephi Quezada 

Valdés, Episcopi Acapulcani. 

I I 

CONSENTINAE - NEOCASTRENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius fidelium spirituali bono consuleretur, Exc.mi Patres Do

mini Aeneas Selis, Archiepiscopus Consentinus atque Ferdinandus Pala-

tucci, Episcopus Neocastrensis, ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt 

ut limites quibus in praesens memoratae dioeceses circumscribuntur 

aliquantulum immutarentur, ita quidem ut ecclesiastici fines cum limi

tibus civilium provinciarum deinde convenirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, omnibus rite perpensis, ac rata 

huiusmodi immutationum rationes bene probari, vigore specialium 

facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI , 

tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter praesenti decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Neocastrensi separat muni-

cipia vulgo dicta : Scigliano cum pago Lupia, Pedivigliano cum pago 

Pittarella, Golosimi cum pagis Covaci et Rizzuti, Bianchi et Panettieri. 

Decernit quoque eadem Sacra Congregatio ut, una cum territorio 

municipiorum, adnectantur oratoria, domus et coemeteria paroecialia, 

piae fundationes et quaelibet alia ecclesiastica bona quomodocumque 

ad eorum paroecias vel ecclesias spectantia. 

Mandat insuper ut documenta et acta, singulas de quibus agitur 

paroecias respicientia, a Curia Neocastrensi ad Curiam Consentinam 

transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius